
Projekt 
 
z dnia  15 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/302/2023 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiącej działkę Nr 566 do gminnego zasobu 
nieruchomości Gminy Łubnice. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 , poz. 572, poz. 1463 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Łubnice działkę gruntu 
o pow.0,0697 ha  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 566, położonej w obrębie wsi Kolonia 
Dzietrzkowice stanowiącej własność Pana Andrzeja Merty . 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do przeprowadzenia negocjacji w sprawie ceny nabycia nieruchomości 
oraz innych warunków związanych z zawarciem aktu notarialnego kupna sprzedaży nieruchomości opisanej 
w § 1 z właścicielem nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EFDA7C7-D1EA-4468-AB77-D1C8090233A0. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działka nr ewidencyjny 566 obręb nr 0004 Kolonia Dzietrzkowice opisana w księdze wieczystej 
KW 25429 stanowi własność Pana Andrzeja Merta. 
Nabycie przedmiotowej nieruchomości następuje do zasobu Gminy Łubnice.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EFDA7C7-D1EA-4468-AB77-D1C8090233A0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/302/2023 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


